



MONARCH

Ketchup

TOMATO FANCY 33% RED SQUEEZE BOTTLE UPSIDE
DOWN SHELF STABLE

61002



VMA

16/20 OZ (\$1.66 / lb)

\$33.30 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



TOMATO FANCY 33% RED SQUEEZE BOTTLE UPSIDE DOWN SHELF STABLE

MONARCH

16/20 OZ

Manufacturer: MONARCH

61002

\$33.30 / CS

Manufacturer Product #: 18325

Product Description

Additional Description

Monarch Fancy Tomato Ketchup is served up in an upside-down bottle to make sure every last drop is used! It's a condiment that belongs on every table and in every pantry well suited for eggs potatoes burgers onion rings and much much more.

Ingredients

TOMATO CONCENTRATE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, LESS THAN 2% OF: SPICE, ONION POWDER, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 226 - CONDIMENTS, BULK, SHELF STABLE

Group: 1714 - KETCHUP, TABLETOP

Manufacture Information

MANUFACTURER :MONARCH

MANUFACTURER PRODUCT #:18325

Preparation & Cooking

Handling Instructions

SHAKE WELL BEFORE SERVING

Serving Suggestions:

Offer as a table top condiment for burgers, sandwiches, entrees, french fries, onion rings and other appetizers.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



TOMATO FANCY 33% RED SQUEEZE BOTTLE UPSIDE DOWN SHELF STABLE

MONARCH

16/20 OZ

Manufacturer: MONARCH

61002

\$33.30 / CS

Manufacturer Product #: 18325

You May Also Need



MONARCH
MUSTARD, YELLOW SS POUCH
5329289



\$24.84 / CS



US FOODS LOGO - SWEET LIFE
SUGAR SUB, PINK SWEET LIFE 1
GR SS PACKET SPECIAL PRINT
SACCHARIN
2947372



\$21.03 / CS

Customers Also Bought



MOLLY'S KITCHEN
QUICHE, ASSORTED .8 OZ RAW
FROZEN TRAY PETITE
APPETIZER
3471526



\$76.76 / CS



MONARCH
PICKLE, DILL CRINKLE-CUT CHIP
2730-3050 COUNT 1/8" PAIL
SHELF STABLE
3839756

\$37.94 / CS



BARILLA
PASTA, PENNE WHOLE GRAIN
SHELF STABLE
9907111



\$40.05 / CS



ROCKIN'OLA
SNACK, GRANOLA CHOCOLATE
WHOLE-GRAIN-RICH CHILD-
NUTRITION SS POUCH
5317026



\$110.03 / CS



CHOLULA
SAUCE, HOT RED GLASS
BOTTLE SHELF STABLE
ORIGINAL
1285548



No Price



HARVEST VALUE
PEPPER, JALAPENO HOT
SLICED IN BRINE SHELF STABLE
CAN
7365012

\$44.50 / CS \$7.49 / EA



DEL PASADO
TORTILLA, FLOUR 6" PRESSED
SHELF STABLE
4507366



\$31.17 / CS



LAND O'LAKES
SAUCE, CHEESE CHEDDAR
JALAPENO POUCH SHELF
STABLE
5017552



\$97.97 / CS



MONARCH
CROUTON, SEASONED BAG
HOMESTYLE 1X1X.5"
1805379

\$26.98 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



TOMATO FANCY 33% RED SQUEEZE BOTTLE UPSIDE DOWN SHELF STABLE

MONARCH

16/20 OZ

Manufacturer: MONARCH

61002

\$33.30 / CS

Manufacturer Product #: 18325

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	25 LB	Height:	7.32 IN	Length:	15.1 IN
Net Weight:	20 LB	Width:	9.2 IN	Cube:	.588 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	45 fa
Max. Temperature:	95 fa

Nutritional Facts	
	% Daily Value *
<i>Nutritional facts are not available for this product at this time.</i>	
<hr/>	
Supplemental Facts	
	% Daily Value *
<i>None Specified at this time</i>	
<hr/>	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients, Allergens & Nutritional Information
<p>IMPORTANT:Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers, so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-allergies), along with other select ingredients. This information may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Product formulations are subject to change and nutritional values can vary due to production, seasonal and other changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition information and other product information on the product packaging delivered to your location. US Foods does not assume any legal liability and makes no warranty or guaranty, express or implied, regarding the completeness or accuracy of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.</p>

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.